
Quinta-feira, 05 de outubro de 2023 às 14:51, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5193662: PROCESSO Nº 011/2023 DISPENSA Nº005/2023 -

AQUISIÇÃO DE ITENS DE GÊNERO ALIMENTÍCIO E GELO,

QUE SERÃO UTILIZADOS NO EVENTO ELLA'S DE PINK,

CAMPANHA OUTUBRO ROSA, QUE SERÁ REALIZADO DIA

12/10. O QUAL SERÁ SERVIDO COFFEE BREAK E DRINKS

SEM ALCOOL, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

DE IRATI/SC

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

AE9D15B2418F26222F2658765D998F17C413A672

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Irati

MUNICÍPIO

Iratí

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



 

 

1 

 

EEssttaaddoo  ddee  SSaannttaa  CCaattaarriinnaa  

MMuunniiccííppiioo  ddee  IIrraattii  

RRuuaa  JJooããoo  BBeeuuxx  SSoobbrriinnhhoo,,  338855  ––  CCeennttrroo  ––  CCEEPP  8899..885566--000000  

CCHHAAVVEE  TTCCEE//SSCC:: AAEE99DD1155BB22441188FF2266222222FF22665588776655DD999988FF1177CC441133AA667722  

PPRROOCCEESSSSOO  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVOO  NNºº  001111//22002233  

PPRROOCCEESSSSOO  LLIICCIITTAATTÓÓRRIIOO  NNºº  001111//22002233  

                                                                        DDIISSPPEENNSSAA  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  NNºº  000055//22002233  

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO 
 

O MUNICIPIO DE IRATI/SC, torna pública a intenção de 

contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE ITENS DE GÊNERO 
ALIMENTÍCIO E GELO, QUE SERÃO UTILIZADOS NO EVENTO 

ELLA'S DE PINK, CAMPANHA OUTUBRO ROSA, QUE SERÁ 
REALIZADO DIA 12/10. O QUAL SERÁ SERVIDO COFFEE BREAK E 

DRINKS SEM ALCOOL, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
DE IRATI/SC, conforme Art. 24, Inciso II, da Lei 8666/1993. 

 
 

Interessados poderão apresentar propostas de preços até as 15h30min 

do dia 05/10/2023, desde que atendam as especificações contidas no 
Termo de Referência, disponível no site https://irati.sc.gov.br/licitacoes/. 

 
 

ITEM QUANT. U N ESPECIFICAÇÃO DO SERVIÇOS VL UNIT. VL TOTAL 

01 10 KG MORANGO - FRESCO DE BOA QUALIDADE 
(Maduros, devidamente embalado, isento 
de podridão) 

32,00 320,00 

02 1 KG GENGIBRE 15,60 15,60 

03 10 PT ANIS ESTRELADO 3,80 38,00 

04 10 KG LIMÃO GALECO 7,00 70,00 

05 10 UM GELO ROLITO – PACOTE 3 KG 7,80 78,00 

 

**** ***** **** TOTAL ****** R$ 521,60 

 

Irati/SC, 05 de outubro de 2023. 

 
 

 

 
 

MARCOS HENRIQUE KEHL 
Gestor do Fundo Municipal de Saúde  

https://irati.sc.gov.br/licitacoes/

		2023-10-05T14:51:46-0300




